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Referitor la: Raportarea consumului de medicamente pe SIUI pentru luna ianuarie 2015

Va transmitem consumu! total de medicamente suportate din Fondul national unic
de asigurari de sanatate si din bugetul Ministerului Sanatatii pentru luna ianuarie 2015.

Precizam ca datele raportate pe SIUI corespund cu datele inregistrate in balantele
lunare si cu cele inscrise in macheta atasata la prezenta adresa. | |
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SPITALUL ORASENESC CORABIA

NR.

Raport privind consumui de medicamente in unitati sanitare cu paturi
pentru luna decembrie anul 2014

- lei -

Consum medicamente
programe de sanatate

Consum medicamente
programe de sanatate

Consum medicamente Dializa
{hemodializa si dializa peritoneala)

Consum alte medicamente

0.00

1,558 84

0.00

22,947.37

Raspundem de legaiitai Raspundem de legalitatea, realitatea si exactitatea datelor de mai sus mentionate

Manager,
Filip Csfstian Florentin
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Director financiar-contabil,
Motora Banica
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NR.

SPITALUL ORASENESC COR%BlA

Barderou de consum
decembrie

funa

4.

Consum pe Programe Nationale de Sanatate

1.B Subprogramut de tratament al bolnavilor de tuberculoza

Total consum Pragrame Nationale de Sanatate

Consum Dializa (Hemodializa si Dializa peritoneaia)

8

Total Consum Dializa
Consum alte medicamente

Sectia medicina interna

Sectia pediatrie _
Compartiment chirurgie generala
Compartimeant psihiatrie
Compartiment obstetrica-gihecologie
ATL
Recuperare, medicina fizica si balnedlogie
Cabinet chirurgie

Cabinet neurologie

Cabinet dermato-venerologie
Cabinet ORL ?
Cabinet pediatrie

Cabinet oftalmologie

Cabinet planificare familiala
Laborator analize medicalg

Cabinet preumologie

Total consum alte medicamente

Director financiar-contabit,
Motora Banica

—A—

anul 2014

Valoare

1,558.84

1,6568.84
- 0.00
0.60
0.00

8,664.98
5,483.20
4,428.63
988.65
2,454,890
191.28
48.36
208.69
0.00
0.00
0.00
0.00
445.87
0.00
32.81
0.00

22,947.37

Farmacist,
Nicola Gabriell
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